

NOTATKA

z posiedzenia Komisji Gospodarki Narodowej

Data posiedzenia: 16 grudnia 2008 r.

Nr posiedzenia: 94

Posiedzeniu przewodniczył: senator Tomasz Misiak – przewodniczący komisji oraz senator Marek Trzcíński - zastępca przewodniczącego komisji.

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 24. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie ustawy o swobodzie działalności gospodarczej oraz o zmianie niektórych innych ustaw. 2. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 24. posiedzeniu Senatu do ustawy o postępowaniu kompensacyjnym w podmiotach o szczególnym znaczeniu dla polskiego przemysłu stoczniowego.

W posiedzeniu uczestniczyli:

- senatorowie członkowie komisji,
- senatorowie: Grażyna Sztark i Krzysztof Zaremba,

- zaproszeni goście:
 - Ministerstwo Gospodarki:
 - sekretarz stanu Adam Szejnfeld wraz z pracownikami

- przedstawiciele Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu: Adam Niemczewski, Iwona Kozera, Szymon Giderewicz

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1 Przewodniczący komisji senator Tomasz Misiak przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu Senatu zostały przedstawione następujące wnioski: komisja oraz senatorowie wnioskodawcy: Witold Idczak i Kazimierz Kleina zgłosili wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy.

W głosowaniu komisja poparła wszystkie zgłoszone przez siebie poprawki oraz poprawkę senatora Kazimierza Kleinę.

Niepoparte wnioski senatora Witolda Idczaka zostały zgłoszone przez grupę senatorów jako wnioski mniejszości.

Na sprawozdawcę komisji na posiedzeniu Senatu wybrano senatora Marka Trzcíńskiego. Sprawozdawcą wniosków mniejszości będzie senator Witold Idczak.

Konkluzja: Komisja poparła 47 poprawek do ustawy (*druk nr 372 Z*).

Ad. 2 Przewodniczący komisji senator Tomasz Misiak przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu Senatu zostały przedstawione następujące wnioski: komisja oraz senatorowie wnioskodawcy: Grzegorz Banaś, Krzysztof Zaremba, Grażyna Sztark, Kazimierz Kleina, Stanisław Bisztyga, Andrzej Grzyb, Łukasz Abgarowicz i Zbigniew Romaszewski zgłosili wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy.

W głosowaniu komisja poparła wszystkie (oprócz 1) zgłoszone przez siebie poprawki oraz poprawki

senator Grażyna Sztark, Kazimierza Kleiny, Stanisława Bisztygi, Andrzeja Grzyba i Łukasza Abgarowicza.

Niepoparte wnioski senatorów: Grzegorza Banasia, Krzysztofa Zaremby oraz Zbigniewa Romaszewskiego zostały zgłoszone przez grupę senatorów jako wnioski mniejszości.

Na sprawozdawcę komisji na posiedzeniu Senatu wybrano senatora Henryka Woźniaka. Sprawozdawcą wniosków mniejszości będzie senator Grzegorz Banaś.

Konkluzja: Komisja poparła 72 poprawki do ustawy (druk nr 390 Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich